
ＥＡファーマ会員限定コンテンツ 配信終了のお知らせ 

 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また日頃より、EA ファーマ医療関係者向けサイトをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

ＥＡファーマ医療関係者サイトでは、製品関連情報の一部のコンテンツを会員限定コンテンツとして配

信して参りましたが、この度、情報提供体制の見直しに伴い、2019 年 3 月 31 日を持ちまして、会員

限定コンテンツの配信を終了させていただく運びとなりました。 

現在会員登録をされている方は、3 月 31 日まで会員限定コンテンツの閲覧が可能ですが、新規の会

員登録は、2 月 28 日を以て終了とさせていただきます。 

 

これまで、EA ファーマ会員限定コンテンツをご利用くださいました会員の皆様には改めて御礼申し上げ

ますと共に、配信終了致しますことを重ねてお詫び申し上げます。会員登録の際にご登録いただいた個

人情報は責任をもって消去及び破棄いたします。 

 

尚、EA ファーマ医療関係者向けサイト、フレーバー注文サイト、患者さま・ご家族の方向けサイトは今

後も継続して運営して参ります。 

 

【配信を終了する会員限定コンテンツ】 

・パリエット® 動画コンテンツ 

・エレンタール® エビデンス集、Clinical Study、セミナー動画 

・リーバクト® エビデンス集、Clinical Study、セミナー動画、疾患情報 

・モビプレップ® エビデンス集、Clinical Study、セミナー動画 

・フリーイラスト集 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

■メールでのお問い合わせ 

EA ファーマ会員サイト お問い合わせフォーム 

https://www.eapharma.co.jp/member/question/input.asp 

 

■お電話でのお問い合わせ 

くすり相談室 フリーダイヤル：0120-917-719 

受付時間 ： 9:00～18:00(月～金）、9:00～17:00（土・日・祝日） 

 

https://www.eapharma.co.jp/member/question/input.asp

